⁶² Psal. 111. ⁶⁴ Psal. 68. ⁶⁵ Rom. 8. ⁶⁶ Psal. 140. ⁶⁷ Deut. 45. ⁶⁸ Joan. 20. ⁶⁹ Matth. 12. ⁷⁰ I Cor. 1.
⁷¹ I Joan. 5. ⁷² Rom. 8. ⁷³ Eccl. 24. ⁷⁴ Psal. 50. ⁷⁵ Ezech. 20. ⁷⁶ Cant. 4. ⁷⁷ Psal. 44. ⁷⁸ Isai. 49.
⁷⁹ Petr. 2. ⁸⁰ I Cor. 13. ⁸¹ I Thess. 2. ⁸² Cant. 8. ⁸³ Jac. 1. ⁸⁴ Cant. 8. ⁸⁵ Zach. 4.

fundati et geniti, quasi olea fructifera in domo Domini⁸⁶ tam in se quam in aliis florent et fructificant? De Ecclesia justorum dicit Jeremias: *Olivam uberem, pulchram, fructuosam, speciosam vocavit Dominus nomen tuum*⁸⁷. Vere filii olei sunt, quos unctio docet de omnibus⁸⁸. Alteri, id est Petro, commissa est Judæa sterilis, scilicet et infructuosa, de qua per prophetam dicitur: *Mentietur opus olivæ*⁸⁹. Paulo commissus est oleaster, id est gentilis populus olivis pinguibus inserendus. Isti sunt viri misericordiæ, tum quia misericordiam consecuti sunt, tum quia misericordia pleni sunt. *Blasphemus*, inquit Paulus, *sui, sed misericordiam consecutus sum*⁹⁰. *Ubi abundavit delictum superabundavit et gratia*⁹¹. Ipse idem lugeus eos qui peccaverunt, et pœnitentiam non egerunt, nonne vir misericordiæ erat? *Quis infirmatur et ego non infirmor? quis scandalizatur et ego non uror*⁹²? Isti viri misericordiæ solliciti sunt de salute nostra, ut nos cum eis consummemur ad vitam. Sicut Apostolus dicit: *Deus providet nobis, ne sine nobis consummetur*⁹³. Isti duo martyres, et plusquam martyres, quia martyrum duces quasi duo oculi in corpore Ecclesiæ, quasi duo luminaria in firmamento cœli; quia usque hodie ad justitiam erudierunt multos, elevati sunt in perpetuas æternitates⁹⁴. Lætetur de honore, et glorificatione eorum, si tamen eos honorare possumus, aut digni sumus, quia *nimis honorati sunt amici tui, Deus*⁹⁵. Sufficeret solemnitas unius ad totius Ecclesiæ gaudium; sed conjuncta est amborum solemnitas ad cumulum gaudiorum. Hinnuli capræ gemelli jam non hinnuli, sed cervi salientes in montibus; jam non discipuli, sed magistri, et pastorum principes. Gemelli tamen, quia gloriosi principes terræ, quomodo in vita sua dilexerunt se, ita et in morte quoque non sunt separati. Uno eodemque die, non revoluto anno, sicut quorundam *mentita est iniquitas sibi*⁹⁶, Petrus a Nerone in Vaticano crucifigitur, Paulus in catacumbis, quasi morte digniori, tanquam Romanus civis gladio consummatur. Isti nos docuerunt legem tuam, Domine: non Platonis invisibiles griphos, nec Aristotelis versutias inversare, nec præstigiosi juris contrarietates exponere, sed docere nos vivere. Bene vivit qui ordinaliter vivit, socialiter, humiliter: ordinaliter sibi, socialiter proximo, humiliter Deo. Habemus eos, fratres, in memoria et reverentia, quia potentissimi sunt ut nos adjuvent apud Deum. Si mortales potentiam habuerunt, immortales potentiores effecti sunt. Et quis potentior Petro, cui terra mortuos suos reddidit, cui mare se calcabile præbuit, qui Simonem Magum levatum in aere dejiciendo allisit, qui claves cœli ita potestative accepit, ut sententia ejus præcedat